
List specifikací

CF 290
FAS 6X2 Podvozek, vlečená náprava s dvojitým upevněním

0
8
1
F
6
6
2
6
A

A
A

A
 -

 2
0
2
0
4
1
P

 -
 1

8
-0

6
-2

0
2
0

DAF Trucks CZ, s.r.o., www.daftrucks.cz

CF 290 PX-7 (217 kW / 295 k)

CF 320 PX-7 (239 kW / 325 k)

MOTORY

30500 kg

GCM2)

26000 kg

Max. pøední 8000 kg

Max. zadní 19000 kg

GVM1)

1



09984 Mlhová světla a světla pro
přisvěcení do zatáček

06593 Reflektory Skylights

06628 Jeden výstražný maják na
straně spolujezdce

06627 Jeden výstražný maják na
straně řidiče

06629 Dva výstražné majáky

02106 Sleeper Cab

01137 Space Cab

01226 Uložení kabiny vzduchové

01174 Vnější sluneční clona
průsvitná zelená

08020 LED diodové světlomety

09983 Mlhová světla

Volitelnì

Kabina Day Cab s ocelovým nárazníkem, tónovanými skly a
elektrickým otevíráním oken. Elektricky vyhřívaná hlavní a širokoúhlá
zrcátka. Šířka kabiny 2300 mm.; Světla LED pro denní svícení;
Elektricky ovládaná zrcátka; Čelní zrcátko.

KABINA - EXTERIÉR

04906 Boční límce

Volitelnì

AERODYNAMIKA

07245 Kryty zrcátek Brilliant
White

04198 Kryty zrcátek v barvě
kabiny

16153 Barvy kabiny a podvozku

06485 Panel světlometu a
nárazník: barva kabiny

09933 Panel předního
světlometu a nárazník:
Kamenná šedá

06442 Šedé kryty zrcátek

Volitelnì

Barva kabiny H3279 Briliantová bílá; Panel světlometu a nárazník:
Briliant. bílá; Šedá barva podvozku..

BARVY

07741 Sedadlo spolujezdce:
Comfort Air

07743 Sedadlo spolujezdce:
Luxury Air

07746 Sedadlo spolujezdce:
Super Air

07748 Sedadlo spolujezdce: Xtra
Leather Air

00967 Červené bezpečnostní
pásy

02117 Třetí sedačka

06539 Chladnička

09271 Volant, kůže, černá barva

07240 Volant, kožený, Exclusive

07152 Barva obložení interiéru
kabiny – Exclusive

07592 Dekorace interiéru kabiny
Argenta

07591 Dekorace interiéru kabiny
Rustica

07733 Sedadlo řidiče: Luxury Air

07736 Sedadlo řidiče: Super Air

07737 Sedadlo řidiče: Xtra
Leather Air

Volitelnì

Sedadlo řidiče: Comfort Air; Sedadlo spolujezdce: základní;
Automatická regulace teploty a klimatizace; Sklo střešního okna,
ruční ovládání; Pylový filtr.

KABINA - INTERIÉR

07261 TruckPhone16155 Audio vybavení, značky a
typy

Volitelnì

Digitální tachograf, Stoneridge 1C; Nastavení omez. rychlosti na
absol. hodn. 85 km/h; Antény: AM/FM, 2x GSM, GPS; Adaptivní
tempomat s FCW a AEBS-3.

KOMUNIKAČNÍ A MANAGEMENT JÍZDY

Systém varování při opuštění jízdního pruhu; Ovládání stability vozidla
(VSC); Základní systém imobilizéru motoru.

BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ

16156 Balíčky EC-ADR01723 Bez výstražného
zvukového znamení při
couvání

Volitelnì

08191 Sledování zatížení nápravy

02013 Omezovač zatížení 10,0 t

06257 Zatížení přední nápravy
9,00 t

00567 Zatížení zadní nápravy
10,00 + 10,00 t

Volitelnì

Zatížení přední nápravy 8,00 t; Zadní: 12,00 + 7,80 t, vzduchové
odpružení, SR1344; Zvedací zařízení.

ODPRUŽENÍ A NÁPRAVY

16152 Různé značky a typy
pneumatik

Volitelnì

Přední náp. 1: 315/70R22,5; Zadní náprava 1: 315/70R22,5; Zadní
náprava 2: 315/70R22,5; Ocelové disky kol, stříbrošedé; Ochranné
kryty kol stříbrošedé.

RÁFKY A PNEUMATIKY

04500 Převodovka AS Tronic, 12
rychlostí

Volitelnì

Motor PX-7, 6válcový naftový motor, 6,7 l. Výkon 217 kW (295 k) při
2300 ot./min. Max. točivý moment 1100 Nm při 1000–1700 ot./min.;
Emise výfukových plynů Euro 6; Vypnutí motoru z volnoběhu, 5
minut; Manuální převodovka, 9 rychlostí.; Převodový poměr 12,73 -
1,00; Převodový poměr zadní nápravy 4,11.

POHÁNĚCÍ SOUSTAVA

07071 Držák náhradního kola
pravá strana

16157 Palivové nádrže, materiál
a velikosti

Volitelnì

Rozvor 4,20 m / zadní převis 2,40m; Výška podélníku 310 mm;
Standardní umístění komponent; Oc. pal. nádrž 390 l, výška 580
mm; Zástěrky; Ochrana proti podjetí vpředu; Nádrž kapaliny AdBlue
(R) 50 l, levá str. podvozku.

PODVOZEK

07029 hodnota D příčníku je D =
13,7

Volitelnì

Uzavírací díl.

TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

09240 Přípojka zařízení vozu na
svoz odpadu

06692 Přípojka pro přídavná
zařízení na podvozku

02597 Přípojka pro ovládání
zadního čela

Volitelnì

Přípojka pro příd. zaříz. na přední straně kabiny.

NÁSTAVBY A PŘÍPRAVY PRO NÁSTAVBY

16148 Typy a umístění PTO

Volitelnì

POHON POMOCNÝCH ZAŘÍZENÍ (PTO)

0
8
1
F
6
6
2
6
A

A
A

A
 -

 2
0
2
0
4
1
P

 -
 1

8
-0

6
-2

0
2
0

2



06440 Akumulátory 2x 230 Ah01897 Alternátor 100 A

08797 Baterie 2 x 175 Ah

Volitelnì

Alternátor 80 A, baterie 2 x 140 Ah..

NAPÁJENÍ

00362 S hnací soust. souv. max.
CHJS 32á000 kg

00807 S hnací soust. souv. max.
CHJS 31á500 kg

Volitelnì

Sáhmot. podv. souv. tech. max. CHV 27á000ákg; S hnací soust.
souv. max. CHJS 30á500 kg.

CHV A CHJS

09961 Podtlakové sání vzduchu
za kabinou

01282 Mírné klima

Volitelnì

Odlučovač vlhkosti, vyhřívaný; Sání vzduchu na střeše kabiny.

PODMÍNKY PROVOZU

3

Nakonfigurujte si perfektní vozidlo DAF na stránkách
DAF.com.

0
8
1
F
6
6
2
6
A

A
A

A
 -

 2
0
2
0
4
1
P

 -
 1

8
-0

6
-2

0
2
0



FAS 6X2 Podvozek, vlečená náprava s dvojitým upevněním

CF 290

0
8
1
F
6
6
2
6
A

A
A

A
 -

 2
0
2
0
4
1
P

 -
 1

8
-0

6
-2

0
2
0

DALŠÍ ROZMÌRY VA: 1.37    WN: 1.40    HV13): 1.05    HV14): 1.01    RB: 0.79    SB: 1.82    TB15): 2.48    

AC CB6) CH7) BL8) BL TL HA9) HA10) TK 11) TW12)

0.82 0.16 2.62 5.61 6.13 9.37 1.02 0.99 15.97 17.36
0.82 0.16 2.62 5.92 6.46 9.72 1.02 0.99 16.49 17.89
0.82 0.16 2.62 6.24 6.80 10.12 1.02 0.99 17.01 18.42
0.82 0.16 2.62 6.54 7.14 10.47 1.02 0.99 17.53 18.95
0.82 0.16 2.62 6.94 7.56 10.72 1.02 0.99 18.19 19.61
0.82 0.16 2.62 7.35 7.99 10.97 1.02 0.99 18.84 20.27
0.82 0.16 2.62 7.83 8.52 11.22 1.02 1.00 19.63 21.06
0.82 0.16 2.62 8.31 9.04 11.47 1.02 1.00 20.41 21.85

Pøední Zadní Celkem
3628 15102 17730
3623 15039 17662
3624 14991 17616
3627 14955 17582
3626 14945 17571
3605 14924 17529
3582 14895 17477
3569 14888 17457

Pøední Zadní Celkem
4372 3898 8270
4377 3961 8338
4376 4009 8384
4373 4045 8418
4374 4055 8429
4395 4076 8471
4418 4105 8523
4431 4112 8543

WB AE5)

4.20 2.40
4.40 2.55
4.60 2.75
4.80 2.90
5.05 2.90
5.30 2.90
5.60 2.85
5.90 2.80

AC CB6) CH7) BL8) BL TL HA9) HA10) TK 11) TW12)

0.82 0.16 1.94 5.55 6.07 9.37 1.02 0.99 15.97 17.36
0.82 0.16 1.94 5.87 6.42 9.72 1.02 0.99 16.49 17.89
0.82 0.16 1.94 6.18 6.75 10.12 1.02 0.99 17.01 18.42
0.82 0.16 1.94 6.49 7.07 10.47 1.02 0.99 17.53 18.95
0.82 0.16 1.94 6.89 7.51 10.72 1.02 0.99 18.19 19.61
0.82 0.16 1.94 7.28 7.94 10.97 1.02 0.99 18.84 20.27
0.82 0.16 1.94 7.76 8.45 11.22 1.02 1.00 19.63 21.06
0.82 0.16 1.94 8.25 8.96 11.47 1.02 1.00 20.41 21.85

Pøední Zadní Celkem
3741 15102 17843
3736 15039 17775
3738 14991 17729
3740 14955 17695
3739 14945 17684
3718 14924 17642
3695 14896 17590
3683 14888 17570

Pøední Zadní Celkem
4259 3898 8157
4264 3961 8225
4262 4009 8271
4260 4045 8305
4261 4055 8316
4282 4076 8358
4305 4104 8410
4317 4112 8430

WB AE5)

4.20 2.40
4.40 2.55
4.60 2.75
4.80 2.90
5.05 2.90
5.30 2.90
5.60 2.85
5.90 2.80

AC CB6) CH7) BL8) BL TL HA9) HA10) TK 11) TW12)

0.39 0.18 1.94 5.71 6.18 8.62 1.02 0.99 14.93 16.31
0.39 0.18 1.94 6.35 6.87 9.37 1.02 0.99 15.97 17.36
0.39 0.18 1.94 6.67 7.21 9.72 1.02 0.99 16.49 17.89
0.39 0.18 1.94 6.98 7.53 10.12 1.02 0.99 17.01 18.42
0.39 0.18 1.94 7.27 7.87 10.47 1.02 0.99 17.53 18.95
0.39 0.18 1.94 7.68 8.30 10.72 1.02 0.99 18.19 19.61
0.39 0.18 1.94 8.08 8.71 10.97 1.02 1.00 18.84 20.27
0.39 0.18 1.94 8.56 9.23 11.22 1.02 1.00 19.63 21.06
0.39 0.18 1.94 9.04 9.75 11.47 1.02 1.00 20.41 21.85

Variabilní rozmìry

Pøední Zadní Celkem
3851 15204 18055
3797 15103 17900
3792 15040 17832
3793 14992 17786
3796 14956 17752
3795 14946 17741
3774 14925 17699
3751 14896 17647
3739 14889 17627

Celková nosnost

Pøední Zadní Celkem
4149 3796 7945
4203 3897 8100
4208 3960 8168
4207 4008 8214
4204 4044 8248
4205 4054 8259
4226 4075 8301
4249 4104 8353
4261 4111 8373

Pohotovostní hmotnost4)

WB AE5)

3.80 2.05
4.20 2.40
4.40 2.55
4.60 2.75
4.80 2.90
5.05 2.90
5.30 2.90
5.60 2.85
5.90 2.80

Rozvor - AE

D
A

Y
 C

A
B

S
L
E

E
P

E
R

 C
A

B
S
P

A
C

E
 C

A
B

V závislosti na konfiguraci vozidla se může stát, že konkrétní zvláštní výbava nebude k dispozici. Dostupnost a specifikace tohoto vozidla se mohou v jednotlivých zemích lišit. Další informace vám poskytne společnost DAF. Detaily obrázků a
technických ilustrací nejsou závazné a mohou se lišit od standardní specifikace. Změna vyhrazena bez předchozího upozornění.Zmìna vyhrazena bez pøedchozího upozornìní.

8) Vypocítat délku nástavby podle požadavku zákazníka pomocí systému TOPEC. Prezentovaná délka 
nástavby je založena na rovnomerne rozloženém nákladu a vozidle naloženém na maximální zatížení 
nápravy.9) Výška nenaloženého vozidla uprostred hnané nápravy (vlecená náprava dole).

10) Výška naloženého vozidla uprostred hnané nápravy.
11) TK = prumer otácení mezi obrubníky.
12) TW = prumer otácení mezi stenami.
13) Výška nenaloženého vozidla uprostred prední nápravy (náprav).
14) Výška naloženého vozidla uprostred prední nápravy (náprav).
15) TB je celková šířka vzadu. (U spodního schůdku kabiny 255).

1) Celková technická hmotnost vozidla v souladu s homologací.
2) Celková technická hmotnost soupravy v souladu s homologací.
3) Zatížení nápravy se standardní velikostí pneumatiky.
4) Hmotnost podvozku a kabiny vypočítaná z těchto prvků: Pouze položky standardní specifikace plus 

390 litrů paliva, 50 litrů kapaliny AdBlue® a hmotnost řidiče 80 kg, tolerance ± 3 %. Změna 
specifikace může mít velký vliv na hmotnost vozidla,

5) Další rozmery AE jsou k dispozici pro vetšinu WB. Upravit zadní previs do vypocítané délky 
nástavby.6) Prezentované CB je založeno na standardním prívodu vzduchu nebo výfuku.

7) Výška kabiny se měří od nosníku rámu k zavřenému střešnímu oknu. Se sáním vzduchu na střeše 
kabiny přidejte: 0,14 m pro MX-11 nebo 0,21 m pro MX-13.

0
8
1
F
6
6
2
6
A

A
A

A
 -

 2
0
2
0
4
1
P

 -
 1

8
-0

6
-2

0
2
0


